
ショッピングタウン トーエイでは、新型コロナウイルス感染
拡大防止に努め、お客様が安心してお買い物いただける
環境づくりと、従業員の安全に配慮し以下の取組をおこ
なっております。
・入口にアルコール消毒液を設置しております。
・従業員もマスクや手袋をつけてご対応させて頂きます。
・お客様が直接手を触れる場所を中心に頻度をあげて
清掃を行っております。

新型コロナウイルス
感染拡大防止の対応について

何卒、ご理解賜り
ご協力の程よろしくお願い致します。

【お客様へのお願い】
・レジやATMなどは、間隔をあけてお並びいただく
ようご協力ください。
・ご来店時の混雑を軽減させるためにも、1グループ
あたり最少人数でのご来店をお願いいたします。
・お買い物中のお客様同士の間隔もあけていただ
くようご協力ください。

【チラシの新聞折込の中止について】
店内の混雑緩和と、商品の安定供給を目的として、4/23（木）
分の新聞折込チラシより当面の間中止させていただきます。

お客様にバランスの良い食生活をご提案できるよう、
チラシがなくても、新鮮で安心安全な商品を、
今まで以上にお得に取り揃えてまいります!!


